MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 72 REGIAO MILITAR
(Gov das Armas Prov PE/1821)
REGIAO MATIAS DE ALBUQUERQUE

STT 2022.4 - Chamada Para Incorporacgao - 12 Chamada
Candidatos convocados para incorporacao e realizacdo da 12 fase do Estagio Basico de Sargento Temporario (EBST), em 01/03/2023 as 07:00h.

01 - Guarnicdo de Recife: 4° Batalhdo de Policia do Exército - Rodovia BR-232, - km-6 - Curado, Recife/PE.

02 - Guarnicao de Petrolina : 72° Batalhdo de Infantaria Motorizado - Av. Doutor Cardoso de Sa, S/Nr - Vila Eduardo - Petrolina/PE.

03 - Guarnicao de Joao Pessoa: 15° Batalhdo de Infantaria Motorizado - Av. Cruz das Armas, 281 - Cruz das Armas - Joao Pessoa/PB.

04 - Guarnicdo de Campina Grande : 31° Batalhdo de Infantaria Motorizado - Rua Quinze de Novembro, 100 - Palmeira - Campina Grande/PB.
05 - Guarnicdo de Macei6: 59° Batalhdo de Infantaria Motorizado Av. Fernandes Lima 1970 — Macei®.

06 - Guarnicdo de Natal: 17° Grupamento de Artilharia de Campanha - R. Cel. Flaminio, S/N - Santos Reis, Natal. - RN.

07 - Guarnicdo de Caico : 1° Batalhdo de Engenharia de Construgéo - Rua Tonheca Dantas, 463 - Penedo /RN.

Area: Técnico em Edificagdes - Guarni¢do: Macei6

Classificagao Nome Habilitacdo Pés-Graduagéo/ Cursos/ Experiéncia Status

Especializacdo Formacéo Profissional
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1 ‘ LUCAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnig&o: Maceid

Classificagdo Nome

1 LUANA VANESSA DE SOUZA SANTOS BANDEIRA

Area: Técnico em Administracdo - Guarnig&o: Campina Grande

Classificagdo Nome

1 SABRINA PEREIRA GUIMARAES

2 JEAN PIERRE LORETO DE OLIVEIRA

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnic&o: Jodo Pessoa

Classificacédo Nome

1 MONICA MARIA ALVES
2 JESSIKA DO MONTE SOARES LIMA
3 WILIANE DA SILVA GOMES

0.00

Habilitacao

0.00

Habilitagao

0.00

0.00

Habilitagao

0.00

0.00

0.00

Pés-Graduagéo/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Area: Técnico em Radiologia com Especializacdo em Mamografia - Guarnigdo: Jodo Pessoa

Classificagao Nome

1 ALYNE PATRICIA LACERDA MARCOLINO

Habilitacdo

0.00

P6s-Graduacéo/
Especializagdo

150

Cursos/
Formacéao

1.50

Cursos/
Formacao

1.50

0.50

Cursos/
Formacao

1.50

1.50

1.50

Cursos/
Formagéo

0.50

Experiéncia
Profissional

38.22

Experiéncia
Profissional

34.98

27.03

Experiéncia
Profissional

39.97

39.68

36.85

Experiéncia
Profissional

34.92

7.25 ‘ Chamado(a) para
Incorporacéo

Status

39.72 Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

36.48 Chamado(a) para
Incorporagéo

27.53 Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

41.47 Chamado(a) para
Incorporagéo

41.18 Chamado(a) para
Incorporagéo

38.35 Chamado(a) para
Incorporagao

- N
35.42 Chamado(a) para
Incorporagao
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Area: Técnico em Informatica - Redes de Computadores - Guarni¢do: Petrolina

Classificacédo

Nome

MATEUS SILVA VIEIRA

Area: Técnico em Administrac&o - Guarnigéo: Recife

Classificacédo

10

11

12

13

14

Nome

EDSON RODRIGUES DE LUCENA

LOURDIANE DA SILVA BARROS

JESSICA VIEIRA DE LIMA

ANA PAULA COSTA DA SILVA

MARIA DO BOM PARTO DE ALCANTARA GUEDES

RICARDO GALDINO DA SILVA

ALLYSSON FERNANDES ROZENDO DA SILVA

BRUNO CASSIANO DE MELO

AMANDA MONTEIRO CAVALCANTE

CYNTHIA VIRGINIO DIAS

MAYARA GOMES DE MELO

INGRYD GOMES DA COSTA DUARTE

HILTON JOSE DA COSTA NETO

MYRELA MARIANO DOS SANTOS

Habilitagao

0.00

Habilitagao

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

0.00

Cursos/
Formagéo

0.00

Cursos/
Formagéo

1.00

0.50

1.50

1.50

0.50

1.50

0.00

0.50

1.00

0.50

1.50

0.50

0.00

0.00

Experiéncia
Profissional

Experiéncia
Profissional

34.88

34.49

32.79

31.42

31.05

24.17

24.26

21.88

20.72

20.78

19.69

19.93

16.24

16.09

35.88

34.99

34.29

32.92

31.55

25.67

24.26

22.38

21.72

21.28

21.19

20.43

16.24

16.09

Status

Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporacgéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagéo

Chamado(a) para
Incorporagao

Chamado(a) para
Incorporagao

Chamado(a) para
Incorporagéo

Recurso deferido
conforme Publicado
em 20/12/2022
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15 ‘ LAIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO

Area: Técnico em Andlises Clinicas - Guarnicdo: Recife

Classificagdo Nome

1 EDJOCILENE CIRIACO DOS SANTOS SILVA
2 ANA CARLA DA SILVA
3 JACKSON AIRES DOS SANTOS

Area: Técnico em Contabilidade - Guarnicdo: Recife

Classificacédo Nome

1 POLLYANA MARCELA BARBOSA DO NASCIMENTO
2 JOHANA MIRELLA DOS SANTOS SOARES

3 ALEX DE PAULA RIBEIRO

4 ANA CECILIA DOS SANTOS

Area: Técnico em Edificagbes - Guarnigdo: Recife

Classificagédo Nome

1 WBIRATAN PAULO SILVA

Area: Técnico em Eletrotécnica - Guarnigdo: Recife

Classificagédo Nome

0.00

Habilitacao

0.00

0.00

0.00

Habilitagao

0.00

0.00

0.00

0.00

Habilitagao

0.00

Habilitagao

Pés-Graduagéo/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializacéo

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagcdo

0,00

Cursos/
Formacéao

3.50

1.00

3.00

Cursos/
Formagéo

0.50

4.50

3.00

0.00

Cursos/
Formacao

1.50

Cursos/
Formacao

15.86

Experiéncia
Profissional

39.96

21.87

15.52

Experiéncia
Profissional

29.72

22.17

22.79

22.58

Experiéncia
Profissional

40

Experiéncia
Profissional

15.86 ‘ Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

43.46 Chamado(a) para
Incorporagéo
22.87 Chamado(a) para
Incorporagéo
18.52 Chamado(a) para
Incorporagéo
Status
30.22 Chamado(a) para
Incorporagéo
26.67 Chamado(a) para
Incorporacgéo
25.79 Chamado(a) para
Incorporagéo
22.58 Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

Chamado(a) para
Incorporagéo

Status
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1 ‘ EDILSON JUVENCIO DO NASCIMENTO 0.00 ‘ 0.00 ‘ 1.50 21.64 23.14 ‘ Chamado(a) para

Incorporagéo

Incorporacéo
2 ANDRé CARLOS BORGES SILVA 0.00 0.00 1.50 21.13 22.63 Chamado(a) para
Incorporagéo
Area: Técnico em Enfermagem - Guarnigéo: Recife
Classificagdo Nome Habilitacao Pés-Graduacdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializagéo Formagéo Profissional
1 WYLKIANE LUCIA CRUZ DA SILVA 0.00 0.00 3.50 40 43.5 Chamado(a) para
Incorporacéo
2 FABIO RODOLFO JOAQUIM DA SILVA 0.00 0.00 3.50 39.81 43.31 Chamado(a) para
Incorporagéo
3 JONAS BOMFIM DE VASCONCELOS 0.00 0.00 2.50 39.86 42.36 Chamado(a) para
Incorporagéo
4 COSMO CORREIA DA SILVA 0.00 0.00 1.50 40 41.5 Chamado(a) para
Incorporagéo
5 VANESSA APARECIDA OLIVEIRA DE AMURIM 0.00 0.00 1.50 39.69 41.19 Chamado(a) para
Incorporagéo
6 ROSA FRANCISCO ALVES 0.00 0.00 1.00 40 41 Chamado(a) para
Incorporagéo
7 MARILIA FRANCISCA BARBOSA AZEVEDO 0.00 0.00 1.00 39.85 40.85 Chamado(a) para Candidato(a) ja
Incorporagéo avaliado conforme
Publicado em
07/11/2022 (1°
Chamada).
8 EMANUELA BEZERRA MACHADO FERNANDES 0.00 0.00 1.00 39.55 40.55 Chamado(a) para Candidato(a) ja
Incorporagéo avaliado conforme
Publicado em
07/11/2022 (1°
Chamada).
9 JEANE VIRGINIO DE LIMA 0.00 0.00 0.50 40 40.5 Chamado(a) para
Incorporagéo
10 RENATA DA SILVA DE MACEDO 0.00 0.00 0.50 39.96 40.46 Chamado(a) para
Incorporagéo
11 TAMIRIS NURIS DA SILVA 0.00 0.00 0.50 39.88 40.38 Chamado(a) para Candidato(a) ja
Incorporagéo avaliado conforme
Publicado em
07/11/2022 (1°
Chamada)
12 IRIS DANIELLY MOREIRA VENTURA DO NASCIMENTO 0.00 0.00 2.50 37.87 40.37 Chamado(a) para Candidato(a) ja

avaliado conforme



13 HALANA BATISTA NERY

Area: Técnico em Hospedagem - Guarnicéo: Recife

Classificacédo Nome

1 ANA CRISALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

0.00

Habilitagao

0.00

Area: Técnico em Informatica - Desenvolvimento de Sistemas - Guarnicdo: Recife

Classificacédo Nome

1 ADALBERT NAVARRO GOMES JUNIOR

2 YAGO ROSENDO DA SILVA

Habilitagao

0.00

0.00

Area: Técnico em Informatica - Redes de Computadores - Guarnicdo: Recife

Classificagédo Nome

1 ANDREZA SOARES VICENTE

2 VICTOR CORDEIRO DA ROCHA

3 THAIS BARBARA BARROS DOS SANTOS

4 JOSE DE ARIMATEIA GUEDES DE SENA FILHO
5 ALDREY HELEN MENDES DO NASCIMENTO

Habilitagao

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

0.50

Cursos/
Formagéo

0.50

Cursos/
Formagéo

0.00

4.50

Cursos/
Formagéo

2.00

4.50

5.50

0.00

1.00

39.79

Experiéncia
Profissional

Experiéncia
Profissional

4.52

Experiéncia
Profissional

40

31.46

19.75

21.73

13.96

40.29 Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

4.52 Chamado(a) para
Incorporacgéo

4.5 Chamado(a) para
Incorporagéo

Status

Chamado(a) para
Incorporagao

35.96 Chamado(a) para
Incorporagéo

25.25 Chamado(a) para
Incorporagéo

21.73 Chamado(a) para
Incorporagéo

14.96 Chamado(a) para
Incorporacéo

' Publicado em

07/11/2022 (1°
Chamada)

Candidato(a) ja
avaliado conforme
Publicado em
07/11/2022 (1°
Chamada)
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Area: Técnico em Manutencdo Automotiva - Guarnigéo: Recife

Classificagdo Nome

1 RANNYCLEBSON MARQUES DE FRANGA

2 PAULO VICENTE DE OLIVEIRA JUNIOR

Area: Técnico em Nutrigdo - Guarnigéo: Recife

Classificacédo Nome

1 JANYCLEIDE SILVA CAVALCANTE

Area: Técnico em Radiologia - Guarnicéo: Recife

Classificagdo Nome

1 GEASE SILVA DE SANTANA
2 JONAS TRAJANO DE ARAUJO
3 IZABELLE DE ARAUJO VILAR

Area: Técnico em Topografia - Guarnigéo: Recife

Classificagao Nome

1 WAGNER RODOLFO DE ARAUJO

Area: Técnico em Contabilidade - Guarnig&do: Caic6

Habilitacao

0.00

0.00

Habilitagao

0.00

Habilitagao

0.00

0.00

0.00

Habilitacdo

0.00

Pé6s-Graduagéo/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pdés-Graduagao/
Especializagdo

P6s-Graduacéo/
Especializagdo

0.00

Cursos/
Formacéao

1.50

1.50

Cursos/
Formacao

1.50

Cursos/
Formacao

0.00

0.00

0.50

Cursos/
Formagéo

3.50

Experiéncia
Profissional

33.21

30.81

Experiéncia
Profissional

14.02

Experiéncia
Profissional

38.85

35.53

30.52

Experiéncia
Profissional

34.71

32.31

15.52

38.85

35.53

31.02

Status

Chamado(a) para

Incorporagéo

Chamado(a) para

Incorporacéo

Status

Chamado(a) para

Incorporagéo

Status

Chamado(a) para

Incorporagéo

Chamado(a) para

Incorporagéo

Chamado(a) para

Incorporacgéao

Status

Chamado(a) para

Incorporagao

Pagina 7/9



] Classificacédo ‘ Nome Habilitagao ‘ Pés-Graduagao/ ‘ Cursos/ Experiéncia Status
Especializacéo Formacao Profissional
1 ROSANA MAIARA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.50 6.84 Chamado(a) para
Incorporagéo
Area: Técnico em Enfermagem - Guarnigdo: Caicé
Classificacédo Nome Habilitagao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializagdo Formagéo Profissional
1 ARITANA FREIRE DA SILVA 0.00 0.00 3.50 40 43.5 Chamado(a) para
Incorporagéo
Area: Técnico em Administrac&o - Guarnicdo: Natal
Classificacdo Nome Habilitagao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializagdo Formagéo Profissional
1 MARIA DA CONCEICAO SANTOS DO NASCIMENTO 0.00 0.00 1.00 39.97 40.97 Chamado(a) para
Incorporagéo
2 ALLAN JONES DA SILVA FERREIRA 0.00 0.00 1.50 34.54 36.04 Chamado(a) para
Incorporagéo
3 WENDELL AUGUSTO FERREIRA DE ALMEIDA 0.00 0.00 1.50 34.52 36.02 Chamado(a) para
Incorporagéo
4 RAYANE CRISTIANE SILVA DE SOUZA TORRES 0.00 0.00 0.50 34.3 34.8 Chamado(a) para
Incorporagéo
5 JOAO BATISTA PESSOA NETO 0.00 0.00 0.50 34.02 34.52 Chamado(a) para
Incorporacgéao
6 ALINE ANGELINA RODRIGUES 0.00 0.00 1.50 21.3 22.8 Chamado(a) para
Incorporagéo
Area: Técnico em Contabilidade - Guarnig&o: Natal
Classificacdo Nome Habilitac&o Pés-Graduacdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializagdo Formagéo Profissional
1 DANIELLE DE SANTANA 0.00 0.00 1.50 11.22 12.72 Chamado(a) para
Incorporacgao

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnig&o: Natal
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] Classificacédo

Nome

ANDRECA MARIA OTAVIANO SILVA

ANDRESSA SEEFELDT

LEONARDO VITORIANO DA SILVA

WENNIA aRTHEMIS NOBRE SILVA DE MEDEIROS

FRANCISCA ADRIANA DA SILVA

NECESIO MACENA DA COSTA

Habilitagao ‘ Pés-Graduagao/ ‘ Cursos/ Experiéncia Status
Especializacéo Formacao Profissional
0.00 0.00 3.50 39.68 43.18 Chamado(a) para
Incorporagéo
0.00 0.00 2.50 39.69 42.19 Chamado(a) para
Incorporagéo
0.00 0.00 3.50 38.26 41.76 Chamado(a) para Candidato(a) ja
Incorporagao avaliado conforme
recurso deferido em
28/11/2022 (1°
Chamada).
0.00 0.00 2.00 39.52 41.52 Chamado(a) para Candidato(a) ja
Incorporagao avaliado conforme
recurso deferido em
28/11/2022 (1°
Chamada).
0.00 0.00 2.50 39 415 Chamado(a) para
Incorporagéo
0.00 0.00 1.50 40 415 Chamado(a) para
Incorporagéo

Quartel em Recife, PE, 28/02/2023
Gildenildo Paulino da N6brega - Tenente-Coronel
Chefe da Secgao do Servigco Militar/72 RM
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